MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

PORTARIA CAMPUSRPB/IFSUDMG Nº 441 / 2024 - RPBGAB (11.04.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Juiz de Fora-MG, 16 de Agosto de 2024

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas
Gerais  -  Campus  Rio  Pomba,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  conferidas  pela  Portaria  nº.
545/2021, de 17-05-2021, publicada no Diário Oficial da União de 18-05-21 e Competência delegada
pela Portaria nº. 19/2014 - Diário Oficial da União de 15-01-2014, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, em conformidade com o princípio da segregação de funções e com o art. 140, II,
b, da Lei no 14.133/2021, os servidores, abaixo relacionados, para realizarem o recebimento definitivo
dos seguintes materiais licitados:

Servidor Material Licitação Processo

Titular: Ralph Soares de
Oliveira - SIAPE nº 130****

Suplentes: Leonardo
Pelinson Arantes - SIAPE nº
185****
João Batista Oliveira Silva -
SIAPE nº 160****

Arroz
Dispensa Eletrônica nº

90081/2024
23222.001411/2024-99

Titular: Geraldo Rogério
dos Reis - SIAPE nº 005**

Suplente: Sandro Rafael
Lamas Vecchi - SIAPE nº
254****

Hipoclorito de
Sódio

Pregão Eletrônico nº
146/2023 -

UASG nº 154051
23222.001286/2024-17

Titular: Carlos Magno
Amaral
Costa - SIAPE nº 307**

Suplente: Matheus Santos
Cerqueira, SIAPE nº
178****

Levantamento
Radiomátrico de
Equipamento de
Desintometria

Dispensa eletrônica nº
90072/2024

23222.001229/2024-38

Titular: João Batista Martins
- SIAPE nº 185**

Suplentes: Eduardo Seiti
Ogawa - SIAPE nº 181****

Daniel dos Santos Lopes -
SIAPE nº 110****

Animais vivos
Dispensa Eletrônica nº

90070/20245
23222.001180/2024-13

Firefox https://sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_vi...

1 of 2 19/08/2024, 13:59

Titular: Geraldo Rogério
dos Reis - SIAPE nº
005****

Suplente: Sandro Rafael
Lamas Vecchi - SIAPE nº
254****

Transformador
Dispensa Eletrônica nº

90079
23222.001174/2024-66

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Eletrônico de Gestão de
Pessoas do Sigepe.

(Assinado digitalmente em 16/08/2024 09:24 )

JOSE MANOEL MARTINS
DIREÇÃO GERAL
Matrícula: 1570618

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/ informando seu número:
441, ano: 2024, tipo: PORTARIA CAMPUSRPB/IFSUDMG, data de emissão: 16/08/2024 e o código de verificação:

8a3f73a20c

Firefox https://sig.ifsudestemg.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_vi...

2 of 2 19/08/2024, 13:59

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf